
Z

Z

Z

Z

Z

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
BRNKY-ZLATÝ KOPEC-ZDIBY-HOLOSMETKY

hobr express

jízdní řád od 1. 2. do 30. 6. 2017

u vodojemu

polní

škola
přemyšlení-Zdiby, na zn.

na ladech
zelená

pod hájem

šípková

zlatý kopec

u kovárny

Pro jízdu spojením HOBR platí 
předplacené jízdenky  

na městskou a příměstskou  
hromadnou dopravu.

výhledová, na zn.

JÍZDNÍ ŘÁD
RÁNO (ÚT-PÁ) ODPOLEDNE (PO-PÁ)

U Vodojemu 7:08 ZŠ Žernosecká           14:10
Zelená 7:09 Škola            14:20
Polní 7:10 Polní             14:23
V Kopci 7:12 Zelená           14:24
Na Ladech 7:14 U Vodojemu 14:26
U Kovárny 7:20 Zelená          14:27
Pod Hájem 7:22 Polní              14:28
Šípková 7:23 V Kopci          14:29
Zlatý kopec 7:24 Na Ladech    14:30
Škola 7:30 Zlatý kopec  14:32
Zdiby – pošta 7:31 Šípková        14:33
Zdiby 7:32 Pod Hájem   14:34
ZŠ Žernosecká 7:45 U Kovárny    14:37

Škola             14:45

JÍZDNÍ ŘÁD
RÁNO (PO)

U Vodojemu 7:08 LIDL 9:00
Zelená 7:09 Škola            9:10
Polní 7:10 Polní             9:13
V Kopci 7:12 Zelená           9:14
Na Ladech 7:14 U Vodojemu 9:16
U Kovárny 7:20 Zelená          9:17
Pod Hájem 7:22 Polní              9:18
Šípková 7:23 V Kopci          9:19
Zlatý kopec 7:24 Na Ladech    9:20
Škola 7:30 Zlatý kopec  9:22
Zdiby – pošta 7:31 Šípková        9:23
Zdiby 7:32 Pod Hájem   9:24
ZŠ Žernosecká 7:45 U Kovárny    9:27
LIDL 7:50 Škola             9:35

Z

Z

Z

Z

Z
Z

ZV kopci


